Protecting the source of life Brochure diffuseurs d’air
2
Ecoflex©
12”
EPDM
SILICONE
XS9” XL14”
Protecting the source of life

(Nm³/h)
min-max
 Débit
optimal
(Nm³/h)
Connexion
standard
Température
max
Celsius/
Fahrenheit
Procédure
opérationnelle Application
ECO50D 60 2-8 5 1’’ M 130 °C/266 °F continu
intermittent Réservoir d'aération
ECO100D 100 3-10 6 1’’ M 130 °C/266 °F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
ECO150D 150 3-14 8 1’’ M 130 °C/266 °F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
Membrane en NBR, PTFE. Revêtement et traitement plasma disponibles sur demande

(Nm³/h)
min-max
Débit
optimal
(Nm³/h)
Connexion
standard
Température
max
Celsius/
Fahrenheit
Procédure
opérationnelle Application
ECO50S 60 2-8 5 1’’ M 230 °C/446 °F continu
intermittent Réservoir d'aération
ECO100S 100 3-10 6 1’’ M 230 °C/446 °F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
ECO150S 150 3-14 8 1’’ M 230 °C/446 °F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
Membrane en NBR, revêtement PTFE, traitement plasma, disponible sur demande

(Nm³/h)
min-max
Débit
optimal
(Nm³/h)
Connexion
standard
Température
max
Celsius/
Fahrenheit
Procédure
opérationnelle Application
ECOXS50D 60 1-7 4 3/4" M 130 °C / 266 ° F continu
intermittent Réservoir d'aération
ECOXS100D 100 1,5-8 6 3/4” M 130 °C / 266 ° F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
ECOXS150D 150 1,8-10 8 3/4" M 130 °C / 266 ° F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
Membrane en NBR, PTFE. Revêtement et traitement plasma disponibles sur demande.

(Nm³/h)
min-max
Débit
optimal
(Nm³/h)
Connexion
standard
Température
max
Celsius/
Fahrenheit
Procédure
opérationnelle Application
ECOXS50S 60 1-7 4 3/4" M 230 °C / 446 ° F continu
intermittent Réservoir d'aération
ECOXS100S 100 1,5-8 6 3/4” M 230 °C / 446 ° F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
ECOXS150S 150 1,8-10 8 3/4" M 230 °C / 446 ° F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
Membrane en NBR, PTFE. Revêtement et traitement plasma disponibles sur demande.

(Nm³/h)
min-max
Débit
optimal
(Nm³/h)
Connexion
standard
Température
max
Celsius/
Fahrenheit
Procédure
opérationnelle Application
ECOXL50D 60 3-15 9 1" M 130 °C / 266 ° F continu
intermittent Réservoir d'aération
ECOXL100D 100 4-18 10 1" M 130 °C / 266 ° F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
ECOXL150D 150 4,5-22 12 1" M 130 °C / 266 ° F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
Membrane en NBR, PTFE. Revêtement et traitement plasma disponibles sur demande.

(Nm³/h)
min-max
Débit
optimal
(Nm³/h)
Connexion
standard
Température
max
Celsius/
Fahrenheit
Procédure
opérationnelle Application
ECOXL50S 60 3-15 9 1" M 230 °C / 446 ° F continu
intermittent Réservoir d'aération
ECOXL100S 100 4-18 10 1" M 230 °C / 446 ° F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
ECOXL150S 150 4,5-22 12 1" M 230 °C / 446 ° F continu
intermittent
Réservoir d'aération, digestion
anaérobie des boues
Membrane en NBR, revêtement PTFE, traitement plasma, disponible sur demande

optimale
(Nm³/h)
Raccordement
par filetage
standard
(1'' femelle
ou autre sur
demande)
Température
max
Celsius/
Fahrenheit
Procédure
opérationnelle Application
ECO250-50 60 3-10 6 1’’ M 80 °C/176 °F continu Réservoir d'aération
ECO250-100 100 5-12 8 1’’ M 80 °C/176 °F continu Réservoir d'aération
ECO250-250 250 7-15 11 1’’ M 80 °C/176 °F continu Réservoir à chambre grille
DIMENSIONS
Type
Hauteur
totale

débit
(Nm³/h x ml)
min-max
Plage
débit optimale
(Nm³/h x ml)
Mode
assemblage
Température
max
Celsius/
Fahrenheit
Procédure
opérationnelle Application
ECO500-50 60 5-18 11 Tirant 80 °C/176 °F continu Réservoir d'aération
ECO500-100 100 10-25 17 Tirant 80 °C/176 °F continu Réservoir d'aération
ECO500-250 250 15-30 22 Tirant 80 °C/176 °F continu Réservoir à chambre
grille
DIMENSIONS
Type
Longueur
perforation
[mm]
Longueur
totale
[mm]
Diamètre
tube
[mm]
Épaisseur
mur
[mm]
Zone
perforée
[m²]
Poids
total
[kg]
ECO-501 2 x 250 630 70 15 0,11 4,9
ECO-1001 2 x 500 1130 70 15 0,22 5,7
ECO-1501 2 x 750 1630 70 15 0,33 6,4
ECOQUARZ©
10
TUBOFLEX©
TUBOFLEX© TUBE DIFFUSEUR EPDM, PLAGE OPÉRATIONNELLE

optimale
(Nm³/h x ml)
Connexion
filetage
standard
(1’’ et
supérieur)
Température
max
Celsius/
Fahrenheit
Procédure
opérationnelle Application
TBA500D50 60 3-12 7 3/4’’F 130 °C/266 °F continu
intermittent Réservoir d'aération
TBA500D100 100 5-18 11 3/4’’F 130 °C/266 °F continu
intermittent
Réservoir d'aération,
digestion anaérobie des boues
TBA500D150 150 7-25 15 3/4’’F 130 °C/266 °F continu
intermittent
Digestion anaérobie des
boues
DIMENSIONS
Type
Longueur
perforation
[mm]
Poids
perforation
 [mm]
Diamètre
tube
[mm]
Épaisseur
tube
[mm]
Zone
perforée
[m²]
Poids
total
[kg]
TBA500 500 550 63 4,7 0 095 0,85
TBA750 750 800 63 4,7 0 146 1,15
TBA1000 1000 1050 63 4,7 0 195 1,4
TUBOFLEX© TUBE DIFFUSEUR SILICONE, PLAGE OPÉRATIONNELLE
Modèle
Taille
trou
µm
Plage débit
optimale
(Nm³/h x ml)
min-max
Débit
optimale
(Nm³/h x ml)
Connexion
filetage standard
(1’’ et supérieur
sur demande)
Température
max
Celsius/
Fahrenheit
Procédure
opérationnelle Application
TBA500S50 60 3-12 7 3/4’’F 230 °C/446 °F continu
intermittent Réservoir d'aération
TBA500S100 100 5-18 11 3/4’’F 230 °C/446 °F continu
intermittent
Réservoir d'aération,
digestion anaérobie des boues
TBA500S150 150 7-25 15 3/4’’F 230 °C/446 °F continu
intermittent
Digestion anaérobie des
boues
DIMENSIONS